â/mamz^

Estado de São Paulo

' îíâ/ncía ' Ò̂a/neâ/?(ía

INDICAÇÃO N° I /5.

Assunto: Manutenção de Poste
Ref:

Protocolo:

Data: Hora:

Oficio n®:

Aprovado SO.

realizada em /

Sí^ adeUl MM m

EOUM^D

Siic L-~^~

no exercício daProakáôncia

Bertioga, 07 de maio de 2019.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Arnaldo de Oliveira Júnior, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte
Indicação:

Pedimos avaliação por parte dos responsáveis pelo sistema Elektro de
distribuição de energia elétrica, para um poste muito inclinado localizado
no Bairro Jardim Rafael, Rua Pedro Uso, em frente aos imóveis número
342,352,362.
Moradores da região observam a falta de alinhamento padrão e temem os
riscos de uma queda iminente: incêndios, choques, vítimas, interrupção do
fornecimento de energia, transtornos ao trânsito, entre outros.
A pedido dos interessados e visando prevenir conseqüências indesejáveis,
solicitamos uma avaliação técnica e as providências necessárias.

Diante do exposto solicito envio de cópia desta indicação a Elektro e ao
Gabinete do Prefeito.

Observados os preceitos regimentais, esta é a indicação que vai
devidamente subscrita.

Arnaldo dé^^veíra Júnior

Vereador